
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 20 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 50 w pkt 1 uchyla się lit. b;

2) w § 55 w pkt 1:

a) lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) kontrola wykonywania przez organy samorządu terytorialnego zadań z zakresu 

administracji rządowej, realizowanych na podstawie:

- ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych,

- ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,

- ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,

- ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach,

- ustawy o odpadach,

- ustawy o fundacjach,

- ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych,

- ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego,

- ustawy o zmianie imienia i nazwiska,

- ustawy o grobach i cmentarzach wojennych,

- ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu,

- uchwały Rady Ministrów w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

Program na rzecz społeczności romskiej w Polsce,

- ustawy o gospodarce nieruchomościami,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.



- ustawy o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości 

Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego,

- ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa oraz 

o Agencji Mienia Wojskowego,

- ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa,

- ustawy o funduszu sołeckim,

- ustawy Prawo wodne,

- ustawy o scalaniu i wymianie gruntów,

- ustawy Prawo geologiczne i górnicze,

- ustawy Prawo ochrony środowiska,

- ustawy o lasach,

- ustawy o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego,”,

b) uchyla się lit. i,

c) uchyla się lit. j;

3) w § 64 w pkt 34 średnik na końcu zdania zastępuje się kropką i uchyla się pkt 35;

4) w § 66 w ust. 1 w pkt 14 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

15 i 16 w brzmieniu:

„15) prowadzenie spraw związanych ze składaniem oświadczeń majątkowych przez wójtów 

(burmistrzów, prezydentów miast), starostów, marszałka województwa oraz 

przewodniczących rad gmin, powiatów i przewodniczącego sejmiku województwa;

16) przyjmowanie i przesyłanie do Instytutu Pamięci Narodowej oświadczeń lustracyjnych 

złożonych w związku z pełnieniem funkcji publicznej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




